过程测量仪表
7845/46/47液体密度计
英国输力强莫伯蕾公司的 7845/46/47 系列工业密度计完全满足了现代工业生产过程中各种应用的需求，其
三种型号的产品具有明确的应用划分：7845型密度计采用不锈钢材质，适用于普通工业流程；7846型密度计采用
哈氏合金 C22，专门用于腐蚀性应用环境；7847型密度计具有 3A认证，应用于卫生环境。
主要特征
·直接输出模拟量和数字通讯
·模块化电子设计

度损失降至最低的目的。
选型表
订货型号         说明
7845 — — — — — — — — 316L不锈钢法兰选项
 C        1”ANSI 300 RF
 H        25mm DIN 2635 RF DN25/PN40
 J        25mm DIN 2635/2512 GVD DN25/PN40
 K        1”ANSI 600 RF
 L        25mm DIN 2637 RF DN25/PN100
7846         哈氏合金 C22法兰选型
 C        1”ANSI 300 RF
 H        25mm DIN 2635 RF DN25/PN40
 J        25mm DIN 2635/2512 GVD DN25/PN40
 M        1”ANSI 150 RF
7847         316L不锈钢法兰选项
 A        1” Ladish Tricamp
 C        25mm ISO 2853 ISS (IDF)
 E        25mm DIN 11851
 J        1” ANSI 300RF
 K        25mm DIN 2635 RF DN25/PN40
         电子板
  A       频率输出（老型号板）
  B       微处理器基板，2个 4-20mA输出
  C       基板加开关设定板
  D       基板加 HART通讯板
  E       基板加 RS232通讯板
         放大器
   A      标准放大器
   B      夹带气体型
         软件
    A     频率版本 – 无软件 (老型号版本)
    B     贸易结算版本，包括 API
    C     通用过程版本，包括矩阵
         壳体
     A    标准型 (爆裂盘)
     B    外部容器密封 (1/4”NPT)
     C    双重容器密封 B31.3 (1/2”NPT)
         ASME IX
      A   无
      B   染料渗透探伤（内部焊缝）
      C   染料渗透探伤（全部焊缝）
      D   法兰焊缝的 X射线探伤 + B
      E   法兰焊缝的 X射线探伤 + C
      F   法兰焊缝的 X射线探伤
         标定
       A  标准型
       B  水标定
       C  NAMAS标定 (3种液体)
         材质可追溯性
        XX 可追溯性
         远程显示单元
7965 A        远程显示